
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO ŠAKINIO AKADEMINIO SUI GENERIS PADALINIO 

VILNIAUS-UTRECHTO PAŽANGAUS LIGŲ MODELIAVIMO CENTRO ĮSTEIGIMO IR 

MEDICINOS FAKULTETO NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

2025 m. lapkričio 25 d. Nr. (1.13 E) 150000-TPN-74 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų 22.11 papunkčiu ir 401 punktu 

bei atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. lapkričio 19 d. teikimą Nr.(1.4 E) 150000-

DTK-63 „Dėl Medicinos fakulteto šakinio akademinio sui generis padalinio Vilniaus-Utrechto 

pažangaus ligų modeliavimo centro įsteigimo ir Medicinos fakulteto nuostatų pakeitimo“, Medicinos 

fakulteto Taryba  

n u t a r i a:  

1. Įsteigti Medicinos fakulteto šakinį akademinį sui generis padalinį Vilniaus-Utrechto pažangaus 

ligų modeliavimo centrą;  

2. Siūlyti Rektoriui teikti Vilniaus universiteto senatui tvirtinti Vilniaus universiteto Medicinos 

fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-

2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų tvirtinimo “ (su pakeitimais Vilniaus universiteto senato 

2021 m. lapkričio 23 d. nutarimu Nr. SPN-61 ir 2024 m. balandžio 16 d. nutarimu Nr. SPN-21), 43 

punkto pakeitimą ir jį išdėstyti taip:  

„43. Fakulteto šakiniai akademiniai padaliniai yra Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

Biomedicinos mokslų institutas (angl. Institute of Biomedical Sciences of the Faculty of Medicine of 

Vilnius University), Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos institutas (angl. 

Institute of Clinical Medicine of the Faculty of Medicine of Vilnius University), Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto Odontologijos institutas (angl. Institute of Dentistry of the Faculty of Medicine 

of Vilnius University), Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų institutas (angl. 

Institute of Health Sciences of the Faculty of Medicine of Vilnius University), Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto Transliacinių sveikatos tyrimų institutas (angl. Translational Health Research 

Institute of the Faculty of Medicine of Vilnius University), šakinis akademinis sui generis padalinys 

Lietuvos populiacijos ir retųjų ligų biobankas (angl. Lithuanian Population and Rare Diseases 

Biobank) ir šakinis akademinis sui generis padalinys Vilniaus-Utrechto pažangaus ligų 

modeliavimo centras (angl. Vilnius-Utrecht Center for Advanced Disease Modeling)“. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MEDICINOS FAKULTETO
ŠAKINIO AKADEMINIO SUI GENERIS PADALINIO
VILNIAUS-UTRECHTO PAŽANGAUS LIGŲ MODELIAVIMO
CENTRO ĮSTEIGIMO IR MEDICINOS FAKULTETO
NUOSTATŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-26 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-74
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-11-26 15:47:38
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-11-26 15:47:38
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-11-26 atspausdino Administratorė Airida Dosinaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-11-26


